
[同志社高校]
[同志社女子]
[福知山成美高校]

平均斜度 12.4°

[福知山成美高校] [同志社高校]
-A- [京都ｽｷｰﾗﾝﾅｰｸﾗﾌﾞ] -A- [兵庫県]
-B- [大谷高校] -B- [ﾐﾂﾊｼｽｷｰｸﾗﾌﾞ]
-C- [兵庫県] -C- [京都ｽｷｰﾗﾝﾅｰｸﾗﾌﾞ]
-D- [ﾐﾂﾊｼｽｷｰｸﾗﾌﾞ] -D- [大谷高校]

気温/雪温 ：  -5.0℃/-5.0℃ 気温/雪温 ：  -1.0℃/-1.0℃

bib
№ 学年

1 3 2
2 4 2
3 1 2
4 5 1
5 6 1
6 2 1

DID NOT START(1st RUN)
8 1
9 1
10 1
11 1

7 2 DF

0

0

0

0

※新人賞
5 1

Print Date PrintTime:

26-03-2015/長野県　志賀高原

812147

京都府

京都府 0:55.99

京都府

DID NOT START(2nd RUN)

815039

10:25
10:31

12:35開始時刻：

晴れ

標高差

松尾　祐希
鈴木　克治

松尾　祐希

終了時刻：終了時刻：
天    候：

志賀高原スキー場熊の湯ゲレンデ

中田　雪斗

京都府

１本目 ２本目

仲西　亮　
阪口　昌　

コースセッター
前走者

DID NOT FINISH(1st RUN)

-------------------------------------------------------------------------------------------------------------

815041
802171

眞野　加那登

天    候：

佐々木　健

佐々木　健
中田　竜樹

12:41

仲西　亮
中田　竜樹
鈴木　克治

同志社高校

1:05.71 2:10.43 249.94

眞野　加那登
大谷高校

京都府
吉村　彰人

1:41.86

1:02.28
0:54.38
0:57.02

1:52.01
0:48.45

2:07.22
1:04.72京都府

812142

802170 1:07.440:59.78

0:57.63

0:45.64
所属名

812147
同志社高校
同志社高校

806004 京都共栄学園高校

815040

氏　　名順位

1:59.30
112.96
167.17

京都府 226.07

37.48
大谷高校 1:36.82

２本目

藤　俊亜

802160 北村　修司朗
末神　澪

高田　友洋

№
コード ----------------競技者----------------

府県
京都府
京都府
京都府

0:53.41福知山成美高校

コースセッター

旗門数(２本目)旗門数(１本目) 45（44）
開始時刻：

ﾎﾟｲﾝﾄ

公式成績表

吉田　和生

吉田　和生
前走者

１本目

競技委員長

ジュリー

２本目

24.4°

晴れ
雪    質：

コースデータ

コース名
スタート地点標高

ハード 雪    質： ハード

------------------------------------------------------------------------------------------------------------------

レース
１本目 合計ﾀｲﾑ

600m　

最大斜度

0.000:51.18

F=720

第24回 京都府高等学校春季スキー選手権大会

技術代表
主審

-----------------------------------------------------------------------------------------------------------

Men  SLALOM

49（48）

140m　

SM /1

DISQUALIFIDE (1st RUN)

福知山成美高校

京都府

DID NOT FINISH(2nd RUN)

大谷高校

京都府

澤井　勝平
渡邊　陸斗

DATA PROCESSING by SEIKO TIMING by SEIKO

DISQUALIFIDE (2nd RUN)

27/03/15 11:34

802173
802172

矢野　泰佑
福知山成美高校辻村　友寿
大谷高校

大谷高校



BEST 10 TO FINISH

bib
№ 学年

1 3 2
2 4 2
3 1 2
4 5 1
5 6 1
6 2 1
7
8
8
8

BEST 5 SAKPOINTS AT START

bib 競技
№ 学年 結果

1 7 2 DNF
2 3 2 1
3 4 2 2
4 1 2 3
5 5 1 4

トータル

(B)時ベスト５の合計

(A)ュ時ベスト５の合計

（C)ポイントの合計

ペナルティ計算値 ( A + B - C ) : 10 =

ミニマムペナルティ

レースペナルティ

Print Date PrintTime:

SAK

京都府

同志社高校

ﾎﾟｲﾝﾄ

福知山成美高校
京都府同志社高校

0.00
37.48

112.96
167.17145.00

№

Max=145

京都府大谷高校

京都府
京都府

京都府
77.37

134.47
145.00

上位５
所属名 府県 ﾎﾟｲﾝﾄ

コード

77.37
134.47
250.95
999.99

999.99

順位 №
コード

815040
812142

812147
藤　俊亜

815039
802160

802170
806004

北村　修司朗
末神　澪
吉村　彰人
眞野　加那登

802160
815040

高田　友洋

----------------競技者----------------

京都府
中田　雪斗
北村　修司朗 大谷高校

812142

-------------------------------------------------------------------------------------------------------------
DATA PROCESSING by SEIKO TIMING by SEIKO

26-03-2015/長野県　志賀高原

543.68

646.84

577.42

68.06

50.00

68.06

同志社高校 145.00

B

京都府
京都府
京都府

134.47
同志社高校 145.00
福知山成美高校

577.42
眞野　加那登812147

技術代表

仲西　亮
SM /2

末神　澪
吉村　彰人

A

所属名 府県氏　　名

543.68

226.07999.99 145.00

C

Max=145

ﾎﾟｲﾝﾄ

646.84

SAK

75.58福知山成美高校
77.37

京都府

大谷高校
京都共栄学園高校

男子  スラローム競技

ペナルティポイント計算表

順位 氏　　名

第24回 京都府高等学校春季スキー選手権大会

----------------競技者---------------- レース
ﾎﾟｲﾝﾄ

27/03/15 11:34


	成績表

